MUNICIPIO DE LINDOLFO COLLOR
Estado do Rio Grande do Sul

Av. Capivara, 1314, Centro, Lindolfo Collor – RS – CEP 93940-000
Fone: (51) 3552 1444 - CNPJ: 94.707.486/0001-46

www.lindolfocollor.rs.gov.br

EDITAL Nº 008/2024

EDITAL DE NOMEAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA POSSE

Gilnei Gilmar Prass, Vice-Prefeito no exercício de Prefeito Municipal de

Lindolfo Collor/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, a nomeação e

convocação para posse de candidatos(as) aprovados(as) no Concurso Público

01/2023.

CARGO: Monitor Geral – 44 horas semanais

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Maria Eduarda Vargas Kerber 27º lugar

CARGO: Agente Administrativo – 40 horas semanais

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Diego Luis Hub 10º lugar

Gustavo Lincoln Lauer 11º lugar

CARGO:  Professor Séries Iniciais – 22 horas semanais

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Ari Canova  12º lugar

Cristiane Weber 13º lugar

CIENTIFICA, outrossim, que os(as) candidatos(as) deverão comparecer, no prazo de 10(dez)

dias, podendo, a pedido, ser prorrogado por igual período, a partir desta data, para tomar

posse no referido cargo, e a não apresentação implicará, automaticamente, em desistência

da vaga.

                 Lindolfo Collor, 27 de fevereiro de 2024.

  Gilnei Gilmar Prass
 Vice Prefeito no exercício

de Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Ana Paula de Oliveira Fuchs

Sec. Mun. de Administração, Planejamento e Turismo

	EDITAL Nº 008/2024
	EDITAL DE NOMEAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA POSSE
	Gilnei Gilmar Prass, Vice-Prefeito no exercício de Prefeito Municipal de Lindolfo Collor/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, a nomeação e convocação para posse de candidatos(as) aprovados(as) no Concurso Público 01/2023.
	CARGO: Monitor Geral – 44 horas semanais
	CARGO: Agente Administrativo – 40 horas semanais
	CARGO:  Professor Séries Iniciais – 22 horas semanais
	Lindolfo Collor, 27 de fevereiro de 2024.
	Registre-se e Publique-se
	Ana Paula de Oliveira Fuchs
	Sec. Mun. de Administração, Planejamento e Turismo